
56 7. Lovforslag. A. Efter ministerområde 2005-06 

d. Af medlemmer. Ikkevedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om registreret partnerskab. (Frihed for folkekirken og andre tros- 
samfund for at medvirke ved indgåelse af registreret partnerskab). Af Lissa Mathiasen (S), Simon 
Emil Ammitzbøll (RV), Kamal Qureshi (SF), Majbrit Berlau (EL) og Jørgen Arbo Bæhr (EL) .... L 228 

Kulturministeriets område: 
a. Af kulturministeren. Vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af ophavsretsloven. (Følgeretsvederlag) L 27 
Forslag til lov om ændring af museumsloven. (Gratis adgang for børn og unge under 18 år til stats- 
anerkendte museer) L 28 
Forslag til lov om ændring af lov om radio- og fjernsynsvirksomhed og medieansvarsloven. (Ny lo- 
kalradio- og lokal-tv-ordning, forhøjelse af strafferammen for pirateri m.v.) L 38 
Forslag til lov om ændring af lov om distributionstilskud til visse periodiske blade og tidsskrifter. 
(Støtte til dagbladslignende publikationer) L 96 
Forslag til lov om ændring af ophavsretsloven. (Tekniske foranstaltninger og revision af blank- 
båndsordningen) L 166 
Forslag til lov om ændring af museumsloven. (Justering af ti l skudsbestemmelse af hensyn til sam- 
menlægning af statsanerkendte museer) L 167 
Forslag til lov om tilskud til distribution af dagblade L 187 

Miljøministeriets område: 
a. Af miljøministeren. Vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om landinspektørvirksomhed. (Lempelse af konkurrencebegræn- 
sende regler og indførelse af lovpligtig ansvarsforsikring m.v.) L 10 
Forslag til lov om ændring af lov om miljøbeskyttelse. (Ændring af regler om miljømærkning) ... L 83 
Forslag til lov om ændring af lov om miljøbeskyttelse. (Overførelse af kompetence i forbindelse 
med klassificering af skibe som affald m.v.) L 112 
Forslag til lov om ændring af lov om beskyttelse af havmiljøet, straffeloven og lov om ændring af 
en række love på miljøområdet. (Præcisering af reglerne om retsforfølgning af udenlandske skibe, 
skærpelse af straffe for miljøkriminalitet m.v.) L 158 
Forslag til lov om et kvalitetsstyringssystem for den kommunale sagsbehandling på natur- og mil- 
jøområdet L 211 
Forslag til lov om ændring af lov om naturbeskyttelse, lov om miljøbeskyttelse og forskellige andre 
love. (Ændring af klagenævn og klagebestemmelser i en række love på miljøområdet) L 212 
Forslag til lov om ændring af lov om forurenet jord. (Ændring af kortlægning af forurenede arealer 
m.v.) L 213 
Forslag til lov om ændring af lov om miljøbeskyttelse. (Producentansvar for person- og varebiler). L 214 

Ministeriet for Familie- og Forbrugeranliggenders område: 
a. Af familie- og forbrugerministeren. Vedtagne. 

Forslag til lov om markedsføring L 13 
Forslag til lov om ændring af lov om social service. (Nedsættelse af den maksimale forældrebeta- 
lingsandel for en plads i dagtilbud til børn og privat pasning) L 25 
Forslag til lov om ændring af lov om hold af dyr og lov om dyrlæger. (Strafskærpelse) L 90 
Forslag til lov om lønmodtageres ret til fravær fra arbejde af særlige familiemæssige årsager L 91 
Forslag til lov om barseludligning på det private arbejdsmarked (barseludligningsloven) L 102 
Forslag til lov om ændring af lov om ægteskabets retsvirkninger og lov om skifte af fællesbo m.v. 
med flere love. (Pensionsrettigheders behandling ved død samt separation og skilsmisse) L 146 
Forslag til lov om bevarelse af ret til ægtefællepension ved separation og skilsmisse L 147 
Forslag til lov om Haagerbørnebeskyttelseskonventionen L 148 
Forslag til lov om ret til orlov og dagpenge ved barsel (barselloven) L 155 
Forslag til lov om børnemiljø i dagtilbud L 179 
Forslag til lov om ændring af lov om social service. (Maksimal forældrebetalingsandel for børn un- 
der skolealderen til en plads i dagtilbud og tilskud til privat pasning) L 215 


